 � Sensorik PG2  |  Datenblatt-Nr. 20913  |  Version 08-2018  |  1 | 2
OPP-SENS®
Anlegetemperatur-Fühler mit Kabel T-...-CO-2m
Montage
Alle Arbeiten (wie z. B. Montage, elektrischer Anschluss, Inbe-
triebnahme, Bedienung und Wartung) dürfen ausschließlich
durch ausreichend qualifizierte Fachhandwerker erfolgen. Die
jeweils örtlich gültigen Vorschriften und Regeln

U
+
-
KP10
1
2
2-Leiter
Elektrischer Anschluss
2 | 2  |  Sensorik PG2  |  Datenblatt-Nr. 20913  |  Version 08-2018 �  Änderungen vorbehalten.
Oppermann Regelgeräte GmbH  |  Im Spitzhau 1  |  D-70771 Leinfelden-Echterdingen
Telefon +49 711 72723560  |  Telefax +49 711 7280527  |  info@oppermann-regelgeraete.de  |  www.oppermann-regelgeraete.de
Anlegetemperatur-Fühler mit Kabel T-...-CO-2m
Passive Messelemente
Element Toleranz Regelfabr. Serie Typ
KP 10 ± 0,2 K / 25 °C Kieback&Peter, Plüth, R + S T-KP10-CO-2m
NI 1000 ± 0,4 K / 0 °C Sauter, JCI, Saia, Exomatic, Neuberger, Messner T-NI1000-CO-2m
NI 1000 LG ± 0,4 K / 0 °C Siemens (L+G) T-NI1000LG-CO-2m
NTC 1,8 ± 0,3 K / 25 °C tac T-NTC1,8-CO-2m
NTC 10 ± 0,2 K / 25 °C Trend, Infotech, Saia, Innotech, Elesta T-NTC10-CO-2m
NTC 10 AN ± 0,2 K / 25 °C Andover T-NTC10AN-CO-2m
NTC 10 C ± 0,3 K / 25 °C Carel T-NTC10C-CO-2m
NTC 10 KB ± 0,5 K / 25 °C Satchwell T-NTC10KB-CO-2m
NTC 20 ± 0,2 K / 25 °C Honeywell T-NTC20-CO-2m
PT 100 ± 0,3 K / 0 °C Sauter T-PT100-CO-2m
PT 1000 ± 0,3 K / 0 °C Honeywell, Danfoss, Exomatic T-PT1000-CO-2m
Fühlerkennlinien
Temp.